
UCHWAŁA Nr 130/3137/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa 

Roztocze na lata 2022-2030. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581) w związku z art. 10g ust. 3, 5 i 6 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465  

z późn. zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wydaje się opinię do projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa 

Roztocze na lata 2022-2030 w zakresie sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji 

dotyczących kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie 

określonych w Strategii rozwoju województwa – Podkarpackie 2030. 

§ 2 

Opinia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


